第 55 回 中巨摩東薬剤師会学術研修会のご案内

（WEB 開催のお知らせ）

謹啓 時価、先⽣にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、第 55 回中巨摩薬剤師会学術研修会を下記の要領にて開催致します。

奮ってのご参加を何卒よろしくお願い申し上げます。

 今回は WEB（Zoom ウェビナー）での開催となります。出席される先⽣は、別紙の申込要領を確認のうえ、中巨摩東

薬剤師会ホームページより（http://www.nakakoma-yaku.jp/）、専⽤の申し込みフォームからお申し込みください。

2 ⽉ 2 ⽇（⾦）の 17:00 を締め切りとさせて頂きます。

 申し込み時に⼊⼒頂いたメールアドレスに、ご参加⽤の URL を送付させて頂きます。

 なお、Zoom ウェビナーの利⽤⽅法については、申し込み頂いたメールアドレスに操作⽅法の案内を送付させて頂きます。

謹⽩

記

⽇時 2024年2 ⽉7 ⽇（⽔）19:15〜21:00

情報提供 19:15〜19:30 抗ヒスタミン薬「ビラノア」の適正使⽤情報  Meiji Seika ファルマ株式会社

特別講演➀ 19:30〜20:30 『アレルギー性⿐炎に対する薬物療法』

⽿⿐咽喉科・アレルギー科 まつざきクリニック院⻑ 松崎 全成 先⽣

特別講演② 20:30〜21:00 『花粉症治療薬 調剤時の服薬指導』

アーク調剤薬局 南アルプス店 名知 裕康 先⽣

※薬剤師研修センターの単位対象となっております。

※研修会終了後に WEB を利⽤した定例会も予定しております。奮ってご参加ください。

 ▶本講演会は、ご参加登録頂いた医療関係者の皆様に限り、ご視聴頂くことが可能です。

 ▶本講演会で投影される情報（⽂字、写真、図、イラスト等）の無断での複製、転載、改変その他の⼆次利⽤はお控えください。

共催 中巨摩東薬剤師会 Meiji Seika ファルマ株式会社

http://www.nakakoma-yaku.jp/